[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
24.02.2015                                                                                                            № 146
г. Асино

О разработке местных нормативов градостроительного проектирования

муниципального образования «Асиновское городское поселение»
В соответствии со статьями  8, 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Асиновского района от 16.02.2015 № 306
«Об утверждении положения о порядке  подготовки, утверждения и изменения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Асиновское городское поселение»
        1. Отделу ЖКХ, строительства и транспорта администрации Асиновского района (С.В. Прохоренко) осуществить разработку проекта местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Асиновское городское поселение»  в срок до 27.02.2015.

        2.  Настоящее распоряжение вступает в силу в даты его подписания.

        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя администрации Асиновского района по обеспечению жизнедеятельности и безопасности А.А. Юрченко.

Глава Асиновского района                                                                                      А.Е. Ханыгов